REQUERIMENTO  Nº 113/2016
                                                    Do Vereador Sgt Alberto

          Requer  o   encaminhamento  de  ofício  à Secretaria
Municipal de  Obras,  Serviços   Urbanos  e   Habitação,
solicitação  serviços  de  Tapa  Buraco  na  Avenida JK,
próximo ao Condomínio Residencial Araguaia, no setor
JK Nova Capital.

             Excelentíssimo, Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

           Requeiro  nos  termos  do Art.  132,  Inciso  I,  do  regimento  interno,  que  seja
enviado ofício à Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Habitação, solicitação em
caráter de urgência o  serviço  de tapa buraco na Avenida JK, próximo ao Condomínio
Residencial Araguaia, no Setor JK Nova Capital.

JUSTIFICATIVA

Os condutores de veículos e moradores do local solicitam que seja realizado o
serviço  de  tapa  buraco  na  Avenida  acima  citada,  por  estarem em péssimas  condições  de
tráfego.

Portanto justifica-se,

Anápolis, 17 de  Agosto  de 2.016

Carlos Alberto Rodrigues
(SGT Alberto)

-Vereador PTN-